
                                                                                                                                                                          

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ИРИГ 

Комисија за јавну набавку 

Број:01-404-23/2017 

Ириг, 12.06.2017.године 

Тел.022/400-609, 400-600 

Фах:022/462-035 

 

 

               На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама  („Службени гласник РС“број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку образована Решењем Председника 

општине Ириг број 01-404-23/2017 од  06.06.2017.године-  “– Вршење стручног надзора над 

извођењем радова  на уређењу атарских путева на територији Општине Ириг”  , сачинила је 

  

                                                       ИЗМЕНЕ/ДОПУНЕ   

КОНКУРСНЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ – ВРШЕЊЕ СТРУЧНОГ НАДЗОРА НАД ИЗВОЂЕЊЕМ РАДОВА   

НА  УРЕЂЕЊУ АТАРСКИХ ПУТЕВА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ИРИГ 

БР.ЈН 01-404-23/2017 

 

У конкурсној документацији, на страни 12/38 у делу   4.2. Додатни  услови за учешће у  

поступку јавне набавке одеђени   чланом 76.  Закона о јавним набавкама, тачка 1. 

 Услов Да понуђач  има aнгажовано у   радном односу  на неодређено  или  одређено време  или 

радно ангажовано у складу са Законом о раду:  

 -  1    инжењера грађевине са лиценцом  712 ИКС и 

-   1    инжењера саобраћаја  са лиценцом 370 ИКС 

 

додаје се  

 

„или 

- 1 инжењера грађевине са лиценцом 315 ИКС или 

-  1 инжењера грађевине са лиценцом 415 ИКС „  

 

Продужава се рок за подношење понуда у  поступку јавне набавке мале вредности  „– Ангажовање 

агенције за пружање услуге пољочуварске службе на територији општине Ириг 

1. Позив за подношење понуда је објављен  09.06.2017.године. 

2. Обавештење о продужењу рока се објављује 12.06.2017.године. 

3. Нови рок - време и место подношења понуда:   20.06. 2017. године  до 12:00 часова.  

Нови рок - време и место отварања понуда: 20.06.2017. године, у 13:00 часова 

 

      Ове измене  представљају саставни део конкурсне документације. 

        Измене и допуне  Конкурсне документације  и продужење рока за подношење понуда без 

одлагања објавити на Порталу управе за јавну набавку и на интернет страници Општине Ириг 

(www.irig.rs) . 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

http://www.irig.rs/


                                                                                                                                                                          

                                                                            


